Département : JURA Table décennale

Arrondissement :Poligny des actes d'état civil de Biefmorin
Commune : BIEFMORIN du ler Janvier 1933 au 31 décembre 1942
De : 1933 a 1942

NAISSANCES

BARTHAUD Michelle Renée Paulette
BOISSON Paul Narcisse Elisé
BOISSON Hubert Xavier Robert
BOUTON Jean 20/01/1941
BRUNIAUX Auguste Alfred Joseph
DURET Gabriel Auguste Joseph
GROSJEAN Francette Louisette Paulette
MOINDROT Georges Louis Armand
MOINDROT Yvette Berthe Camille
PANOUILLOT Jean Alfred

THIBAUD Georgette

THIBAUD Solange

MARIAGES

BEUZON Louis Jules Clément

DAVID Berthe Marie Angele
BOICHOT Jeanne Augusta Emélie

GUERILLOT Charles Léon Jean Joseph
BOICHOT Paul Clément Auguste

GIRARD Marthe Marie Joséphine
BOUTON Albert

MOINDROT Marie Joséphine Alberte
BRUGNOT Raymond Jean Abel

THIBAUD Blanche Colombe Georgette Charlotte

DAVID Berthe Marie Angele

BEUZON Louis Jules Clément
GIRARD Marthe Marie Joséphine

BOICHOT Paul Clément Auguste
GUERILLOT Charles Léon Jean Joseph

BOICHOT Jeanne Augusta Emélie
LOMBARD Marie Berthe Yvonne

MOINDROT Raymond Joseph Aimé
MEUNIER Elisabeth Jeanne Marguerite Marie

WOLFF René Pierre Augustin
MOINDROT Marie Joséphine Alberte

BOUTON Albert
MOINDROT Raymond Joseph Aimé

LOMBARD Marie Berthe Yvonne
SULPICE Anais Lucie

THIBAUD Charles Noé
THIBAUD Blanche Colombe Georgette Charlotte

BRUGNOT Raymond Jean Abel
THIBAUD Charles Noé

SULPICE Anais Lucie
WOLFF René Pierre Augustin

MEUNIER Elisabeth Jeanne Marguerite Marie

DECES

BARTHAUD Marie Jean Baptiste
BARTHAUD Michelle Renée Paulette

04/06/1941
22/04/1937

22/04/1937
14/09/1934
08/08/1933
21/03/1933
08/04/1933
28/09/1939
09/06/1938
11/10/1935
24/09/1941

22/06/1936
01/12/1934

25/05/1935
09/05/1942
18/04/1936
15/04/1936
14/08/1933
25/05/1935
18/04/1936
09/05/1942
20/11/1934
22/09/1942
15/04/1936
20/11/1934
12/10/1936
14/08/1933
12/10/1936

22/09/1942



BOUCHOT Armand Vincent Auguste
DURET Marie Ernest

GAUTHRON Marie Ernestine Amélie
GIRARD Jean Baptiste

GIRARD Marie Colette

GIRARD Marie Reine

MERLIN Marie Alice

MEUNIER Claude Francgois
MEUNIER Marie Reine

VALLET Jeanne Marie Berthe Hermance
VANTARD Claude Denis Célestin

17/12/1934
07/02/1936
01/02/1940
27/03/1937
11/03/1934
02/03/1934
25/05/1940
08/04/1939
31/07/1937
20/09/1941
05/10/1936



